

Dagsorden til møde i forældrebestyrelsen på Skovsgårdsvej

Dato og klokkeslæt: 04.12.2023 17.00-1900

Sted: Børnehuset Skovsgårdsvej

Forplejning: [Klik her – skriv hvad der serveres til mødet]

Deltagere: Nana Rummelhoff, Sylwia Olsen, Jesper Lindhardt, Maria Hansen, Laila Jørgensen og Carsten Lejbølle

Fraværende: [Klik her – skriv navn og evt. titel/rolle og institution/afd., på de som er fraværende]

Mødeleder: Nana Rummelhoff

Referent: Carsten Lejbølle

1. Afrunding af året der gik

Sagsfremstilling:

Gennemgang af året i bestyrelse og børnehus.

Beslutning:

Der er ikke modtaget noget fra den samlede forældregruppe. Der var, naturligvis en periode i slutningen af 2022 en periode hvor med utryghed som følge af bl.a. opsigelser, dette har været elimineret i 2023 hvilket har været dejligt og skabt noget tryghed. Personalet er glade for, at der ikke er gennemført nogen særlig retning til børnehaven, men at der bliver givet lov til, at arbejde med børnene og være sammen med dem.

2. Tanker og ideer for 2024

Sagsfremstilling:

Bestyrelsen ønsker en større gennemsigtighed i forhold til, hvad der laves i børnehuset på daglig basis.

Der ønskes f.eks. en skriftlig gennemgang af, hvordan en typisk dag i børnehaven eller vuggestue ser ud.

Forslag om, at der kan udleveres et kamera til et eller flere børn f.eks. 4 gange om året, så forældrene kan se en hverdag gennem børneøjne.

Beslutning:

Børnehuset vil arbejde på, at der kommer beskrivelse på læringsmiljøerne så børn og forældre kan se hvad de kan bruges til.

Ligeledes hænges der legemanuskripter op forskellige steder i børnehaven.

Der er flere gange set cigaret skodder, glasskår og lign. på legeplads og fristed. Det er aftalt at der i løbet af 2024 bliver undersøgt om der kan opstilles en skraldespand eller lign. på fristedet.

3. Orientering fra institutionen

Sagsfremstilling:

Minimumsnormeringerne er endeligt indfaset pr.01.01.2024. Hvad det kommer til at betyde i praksis i forhold til antal voksne i huset, vides endnu ikke helt da det overblik ikke er kommet.

Men det må antages, at der skal ansættes en på sigt.

Derudover skal der udpeges en souschef dette vil ske snarest muligt.

Institutionen oplever for tiden, en udfordring i, at der bliver talt grimt fra nogle børn.

Beslutning

4. Orientering fra bestyrelsen

Sagsfremstilling:

Bestyrelsen har haft møde med lederen fra intern-service. Det blev til et møde hvor der blev forklaret, at der var en del begrænsninger i forhold til madlavningen og kvaliteten af den.

Bestyrelsesrepræsentanterne sad tilbage med en fornemmelse af, at problemet var centreret om Skovsgårdsvej men ikke noget i alle institutionerne.

Der var også en oplevelse af, at lederen lyttede og gerne vil nogle forbedringer.

Der er møde med sektorchefen igen i januar.

5. Årsberetning

Sagsfremstilling:

Bestyrelsesformanden har lavet udkast til årsberetningen. Udkastet er læst igennem af alle medlemmerne

Beslutning

Årsberetningen vil blive læst op, på forældremødet i januar.

6. Planlægning af forældremøde i januar

Sagsfremstilling:

Der skal planlægges et forældremøde i januar.

Beslutning

Der afholdes et fælles forældremøde for alle forældre d.23.1.2024 fra 17-19 i børnehuset.

Børnehuset laver indbydelsen til forældremødet.

7. Julefesten

Sagsfremstilling:

Gennemgang af programmet og endelig planlægning.

Beslutning

Personalet har lavet en liste over, hvornår de kommer, så hele dagen er dækket ind med personaler og der er en periode hen over hele dagen, hvor alle er der.
Carsten kommer samtidig med bestyrelsen kl.11.00

Der er lavet et program som ligger for dagen.

Carsten printer prislister og QR-koder til dagen.

8. Planlægning af møder 2024**Sagsfremstilling:**

Endelig møderække besluttet først når ny bestyrelse er valgt.

Dog er der planlagt et møde d.17.1.2024

Beslutning**9. Evt.****Sagsfremstilling:**

Herunder hjælp til afslutning for skolebørnene
De kommende skolebørn går ud af børnehaven d.1.4.2024. Bestyrelsen booker hallen med skumgrav i i-centeret og bestiller bord på pizzeria.

Ønsker til legetøj fra børnehaven
Der er lidt penge til rådighed som børnehaven kan bruge endnu.

Beslutning